
Klaipėdos miesto 2009m. žiemos sezono atidarymo varžybos Penktadienis

Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2009 m. sausio 9 d.

60m Moterys
SUVESTINIS PROTOKOLAS Klaipėdos rekordas 7.31

7.23
Vieta Atletas Gim data Komanda Rez. Fin. rez Kv L Treneris

1 Sonata Tamošaitytė 1987-06-26 Kaunas 7.74 7.70 KSM N.Gedgaudienė, O.Pavilionienė
2 Živilė Brokoriūtė 1992-01-25 Klaipėda 7.99 7.89 KSM J.R.Beržinskai
3 Aistė Bernotaitytė 1991-01-15 Kaunas 8.33 8.31 II A O.Pavilionienė, N.Gedgaudienė
4 Aistė Daugėlaitė 1993-01-07 Klaipėda 8.70 8.59 III A V.Baronienė
5 Viktorija Galican 1986-02-05 Klaipėda 8.34 dns II A L.Milikauskaitė
6 Vaida Šleinytė 1992-10-10 Klaipėda 8.44 dns III A V.Baronienė
7 Jovita Lenkauskaitė 1992-05-04 Klaipėda 8.71 I JA D.D.Senkai
8 Kristina Karmazinaitė 1991-09-21 Klaipėda 8.80 I JA L.Milikauskaitė
9 Dovilė Storimaitė 1992-03-12 Klaipėda 9.28 II JA L.Milikauskaitė

Klaipėdos miesto ir apskrities jaunučių pirmenybės Penktadienis

Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2009 m. sausio 9 d.

60m Jaunutės
SUVESTINIS PROTOKOLAS Lietuvos jaunučių rek: 7.50

Vieta Atletas Gim data Komanda Rez. Fin. rez Kv L Treneris

1 Ieva Tkačenko 1994-07-02 Klaipėda 8.32 8.27 II A A.Vilčinskienė, R.Adomaitienė
2 Adelė Januškevičiūtė 1994-04-07 Klaipėda 8.54 8.46 III A J.R.Beržinskai
3 Ligita Motiejauskaitė 1996-02-16 Klaipėda 8.69 8.78 I JA A.Šilauskas
4 Greta Bučytė 1994-01-21 Klaipėda 8.94 8.89 I JA M.Krakys
5 Vytautė Strumilaitė 1995-01-15 Klaipėda 9.10 8.97 I JA A.Šilauskas
6 Greta Rakevičiutė 1996-04-27 Klaipėda 8.96 8.98 I JA A.Šilauskas
7 Brigita Imbrazaitė 1995-12-01 Klaipėda 9.30 II JA V.Baronienė



Klaipėdos miesto 2009m. žiemos sezono atidarymo varžybos Penktadienis

Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2009 m. sausio 9 d.

60m Vyrai
SUVESTINIS PROTOKOLAS Klaipėdos rekordas 6.80

Vieta Atletas Gim data Komanda Rez. Fin. rez Kv L Treneris
1 Vitalijs Šimans 1986-01-20 Daugavpilio raj. 6.94 6.91 KSM S.Petrakovs
2 Martynas Alseika 1988-03-15 Klaipėda 6.98 6.91 KSM E.Norvilas
3 Mindaugas Reinikovas 1985-01-03 Klaipėda 7.11 7.16 I A E.Norvilas
4 Tadas Petraitis 1990-04-22 Klaipėda 7.30 7.22 I A D.D.Senkai
5 Deniss Luns 1989-06-28 Daugavpilio raj. 7.31 7.30 II A S.Petrakovs
6 Maksims Petrakovs 1991-09-21 Daugavpilio raj. 7.31 7.31 II A S.Petrakovs
7 Martynas Juška 1991-06-06 Klaipėda 7.34 II A E.Norvilas
8 Adomas Smalakys 1990-06-27 Kretingos PULSAS 7.37 II A J.Pelionis
8 Robertas Žiemelis 1991-03-19 Klaipėda 7.37 II A E.Norvilas

10 Deimantas Špučys 1991-04-19 Klaipėda 7.38 II A D.D.Senkai
11 Gintaras Jokšas 1992-07-27 Klaipėda 7.41 II A A.Šilauskas
12 Vykintas Dolobauskas 1989-09-18 Klaipėda 7.42 II A J.Martinkus, V.Zaniauskas
13 Egidijus Zaniauskas 1987-08-28 Klaipėda 7.50 III A J.Martinkus
14 Jurgis Radauskas 1991-06-01 Klaipėda 7.53 III A D.D.Senkai
14 Viktoras Gusarovas 1989-04-20 Klaipėda 7.53 III A V.Baronienė
16 Benas Eidėnas 1992-01-14 Klaipėda 7.60 III A D.D.Senkai
17 Aurimas Paliukaitis 1991-05-18 Klaipėda 7.61 III A D.D.Senkai
18 Audrius Ščerbavičius 1992-02-16 Klaipėda 7.85 I JA A.Šilauskas
18 Valentas Tumėnas 1991 03 27 Klaipėda 7.85 I JA M.Tumėnas, L. Bružas
18 Paulius Aušra 1992-01-01 Klaipėda 7.85 I JA D.D.Senkai
21 Vygantas Jurkaitis 1990 09 01 Klaipėda 7.87 I JA
22 Simonas Jankus 1993-02-18 Klaipėda 7.89 I JA A.Šilauskas
23 Valdas Ramanauskas 1993-08-12 Klaipėda 7.97 I JA D.D.Senkai
24 Šarūnas Drungilas 1987-xx-xx Klaipėda 8.03 I JA J.Martinkus
25 Deividas Vaitelė 1992-11-30 Klaipėda 8.10 II JA J.R.Beržinskai
26 Dominykas Norkus 1993-10-19 Klaipėda 8.22 II JA D.D.Senkai
27 Ignas Ūselis 1992-10-08 Klaipėda 8.39 III JA L.Milikauskaitė
28 Paulius Fedosovas 1992-12-06 Klaipėda 8.62 III JA L.Milikauskaitė
29 Arvydas Jonikas 1993-12-07 Klaipėda 8.81 J.R.Beržinskai
30 Vladas Zaniauskas 1947-04-22 Klaipėda 8.96 J.Martinkus



Klaipėdos miesto ir apskrities jaunučių pirmenybės Penktadienis

Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2009 m. sausio 9 d.

60m Jaunučiai
SUVESTINIS PROTOKOLAS Lietuvos jaunučių rek: 7.08

Vieta Atletas Gim data Komanda Rez. Fin. rez Kv L Treneris

1 Evaldas Mašora 1994-04-15 Klaipėda 7.86 7.73 III A M.Krakys
2 Darius Každailis 1995-02-08 Klaipėda 8.18 8.09 II JA A.Šilauskas
3 Ramūnas Vasiliauskas 1994-06-08 Klaipėda 8.20 8.23 II JA D.D.Senkai
4 Ronaldas Zabitis 1995-04-21 Klaipėda 8.26 8.27 II JA J.Martinkus
5 Kristijonas Macijauskas 1995-03-03 Klaipėda 8.25 8.32 II JA E.Norvilas
6 Sergej Nosov 1994-09-23 Klaipėda 8.17 dns II JA A.Vilčinskienė, R.Adomaitienė
7 Vaidotas Mikalauskas 1995-02-21 Klaipėda 8.31 II JA A.Šilauskas
8 Jonas Norvilas 1995-01-14 Klaipėda 8.77 J.R.Beržinskai
9 Mažvydas  Andrijauskas 1995-05-11 Klaipėdos raj. VJSM 9.06 R.Simoneit

10 Deividas Jakavičius 1994-02-22 Klaipėda 9.44 V.Baronienė
11 Vilius  Petrikas 1995-01-11 Klaipėdos raj. VJSM 9.47 R.Simoneit
12 Kazimieras Bergelis 1996-03-06 Klaipėda 10.36 V.Baronienė



Klaipėdos miesto 2009m. žiemos sezono atidarymo varžybos Penktadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2009 m. sausio 9 d.

600m  Moterys Klaipėdos rekordas 1:33.69

Vieta Atletas Gim data Komanda Rezultatas Kv L Treneris

1 Natalija Piliušina 1990-10-22 Klaipėda 1:32.59 KSM J.R.Beržinskai Naujas miesto rekordas!
2 Viltė Beržinskaitė 1992-02-19 Klaipėda 1:44.53 II A J.R.Beržinskai
3 Rūta Narkutė 1990-11-25 Kretingos PULSAS 1:45.01 II A J.Pelionis
4 Modesta Pazdrazdytė 1991-12-09 Kretingos PULSAS 1:48.78 III A J.Pelionis
5 Aurelija  Olčauskaitė 1990-05-09 Klaipėdos raj. VJSM 1:55.88 III A R.Simoneit
6 Viktorija Brenciūtė 1993-12-28 Klaipėda 1:57.90 I JA M.Krakys

Rūta  Birgėlaitė 1991-07-03 Klaipėdos raj. VJSM dnf R.Simoneit

Klaipėdos miesto ir apskrities jaunučių pirmenybės Penktadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2009 m. sausio 9 d.

600m  Jaunutės Lietuvos jaunučių rek: 1:34.80

Vieta Atletas Gim data Komanda Rezultatas Kv L Treneris

1 Eglė Puidokaitė 1995-10-26 Klaipėda 1:46.86 II A M.Krakys
2 Aušra Jurgauskaitė 1994-03-25 Klaipėda 1:48.26 III A M.Krakys
3 Iveta Proskurinaitė 1996-10-11 Klaipėda 1:57.21 I JA M.Krakys
4 Ieva Tamolytė 1997-09-23 Klaipėda 2:12.26 III JA M.Krakys

Karolina  Brigmanaitė 1995-04-10 Klaipėdos raj. VJSM dnf III A R.Simoneit



Klaipėdos miesto 2009m. žiemos sezono atidarymo varžybos Penktadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2009 m. sausio 9 d.

600m  Vyrai Klaipėdos rekordas 1:22.60

Vieta Atletas Gim data Komanda Rezultatas Kv L Treneris

1 Tomas Petrauskas 1989-05-03 Klaipėda 1:23.45 I A J.R.Beržinskai, R.Juodis
2 Aurimas Pazdrazdis 1989-06-16 Kretingos PULSAS 1:24.70 I A J.Pelionis
3 Gediminas Simutis 1987-04-16 Klaipėda 1:26.43 I A M.Tumėnas, L.Bružas
4 Erikas Oportovskij 1992-01-03 Klaipėda 1:27.65 II A M.Krakys
5 Renatas Simutis 1988-06-13 Klaipėda 1:29.05 II A M.Tumėnas
6 Petras Grabys 1990-09-07 Klaipėda 1:30.14 II A M.Krakys
7 Algirdas Nikolajus 1993-10-28 Klaipėda 1:35.45 III A M.Krakys
8 Justinas Šatkauskas 1993-01-24 Palanga 1:36.53 III A S.Kašinskas
9 Artūras Ruzgys 1992-02-26 Klaipėda 1:37.74 I JA M.Krakys

10 Dainius Jurgaitis 1993-04-25 Klaipėda 1:38.69 I JA M.Krakys
11 Paulius Balsys 1992-03-19 Kretinga 1:39.82 I JA J.Pelionis
12 Naglis Piatkovskis 1992-11-16 Palanga 1:41.45 I JA S.Kašinskas

Klaipėdos miesto ir apskrities jaunučių pirmenybės Penktadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2009 m. sausio 9 d.

600m  Jaunučiai Lietuvos jaunučių rek: 1:23.29

Vieta Atletas Gim data Komanda Rezultatas Kv L Treneris

1 Marius Rumbutis 1994-09-12 Klaipėda 1:31.55 III A M.Krakys
2 Vilius Kuktorovas 1994-06-16 Kretingos PULSAS 1:35.52 III A J.Pelionis
3 Aidas Pėlikis 1996-02-29 Klaipėda 1:38.80 I JA M.Krakys
4 Dominykas Butkevičius 1995-03-12 Klaipėda 1:39.32 I JA M.Krakys
5 Andrius Šliapcevas 1994-02-15 Klaipėda 1:39.56 I JA M.Krakys
6 Lukas Jasinskas 1995-11-18 Klaipėda 1:46.87 II JA M.Krakys
7 Rokas Aglinieks 1995-10-13 Klaipėda 1:54.25 J.R.Beržinskai



Klaipėdos miesto 2009m. žiemos sezono atidarymo varžybos Šeštadienis

Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2009 m. sausio 9 d.

60m bb Moterys
SUVESTINIS PROTOKOLAS

Vieta Atletas Gim data Komanda Rez. Kv L Treneris

1 Sonata Tamošaitytė 1987-06-26 Kaunas 8.59 KSM N.Gedgaudienė, O.Pavilionienė
Živilė Brokoriūtė 1992-01-25 Klaipėda dnf J.R.Beržinskai

Klaipėdos miesto ir apskrities jaunučių pirmenybės Šeštadienis

Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2009 m. sausio 10 d.

60m bb Jaunutės (0.76)
SUVESTINIS PROTOKOLAS

Vieta Atletas Gim data Komanda Rez. Kv L Treneris

1 Adelė Januškevičiūtė 1994-04-07 Klaipėda 9.66 II A J.R.Beržinskai
2 Brigita Petrauskaitė 1994-03-26 Klaipėda 10.14 III A A.Šilauskas
3 Ieva Tkačenko 1994-07-02 Klaipėda 10.33 III A A.Vilčinskienė, R.Adomaitienė
4 Ieva Niauronytė 1995-01-16 Šilutė 10.33 III A S.Oželis

bk Paulina Martinavičiūtė 1993-05-02 Šilutė 10.17 III A S.Oželis



Klaipėdos miesto 2009m. žiemos sezono atidarymo varžybos Šeštadienis

Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2009 m. sausio 10 d.

60m bb Vyrai

Vieta Atletas Gim data Komanda Rez. Kv L Treneris

1 Artūras Janauskas 1987-07-25 Klaipėda 8.75 I A E.Norvilas
2 Viktoras Gusarovas 1989-04-20 Klaipėda 8.97 II A V.Baronienė

Klaipėdos miesto 2009m. žiemos sezono atidarymo varžybos Šeštadienis

Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2009 m. sausio 10 d.

60m bb (0.99)

Vieta Atletas Gim data Komanda Rez. Kv L Treneris

1 Tomas Malakauskas 1992-07-14 Klaipėda 8.77 II A A.Vilčinskienė, R.Adomaitienė
2 Aurimas Paliukaitis 1991-05-18 Klaipėda 8.78 II A D.D.Senkai



Klaipėdos miesto 2009m. žiemos sezono atidarymo varžybos Šeštadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2009 m. sausio 10 d.

1000m  Moterys Lietuvos jaunučių rek: 2:51.60
Klaipėdos rekordas 2:53.00 Naujas Miesto rekordas

Vieta Atletas Gim data Komanda Rezultatas Kv L Treneris

1 Natalija Piliušina 1990-10-22 Klaipėda 2:50.47 KSM J.R.Beržinskai
2 Rūta Narkutė 1990-11-25 Kretingos PULSAS 3:15.11 II A J.Pelionis
3 Oksana  Gelžinytė 1992-04-25 Klaipėdos raj. VJSM 3:17.58 II A R.Simoneit
4 Modesta Pazdrazdytė 1991-12-09 Kretingos PULSAS 3:18.78 II A J.Pelionis
5 Jolita Šulcaitė 1991-09-06 Šilutė 3:29.23 III A S.Oželis
6 Aurelija  Olčauskaitė 1990-05-09 Klaipėdos raj. VJSM 3:36.49 III A R.Simoneit
7 Rūta  Birgėlaitė 1991-07-03 Klaipėdos raj. VJSM 3:38.82 III A R.Simoneit
8 Viktorija Brenciūtė 1993-12-28 Klaipėda 3:43.25 I JA M.Krakys

Klaipėdos miesto ir apskrities jaunučių pirmenybės Šeštadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2009 m. sausio 10 d.

1000m  Jaunutės Lietuvos jaunučių rek: 2:51.60

Vieta Atletas Gim data Komanda Rezultatas Kv L Treneris

1 Giedrė Auzacalitaitė 1997-05-22 Klaipėdos raj. 4:04.51 II JA I.Januševičienė



Klaipėdos miesto 2009m. žiemos sezono atidarymo varžybos Šeštadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2009 m. sausio 10 d.

1000m  Vyrai Klaipėdos rekordas 2:27.30

Vieta Atletas Gim data Komanda Rezultatas Kv L Treneris

1 Karolis Paulauskas 1987-12-02 Klaipėda 2:33.87 I A M.Tumėnas, L.Bružas
2 Aurimas Pazdrazdis 1989-06-16 Kretingos PULSAS 2:34.38 I A J.Pelionis
3 Mindaugas Pazdrazdis 1990-08-13 Kretingos PULSAS 2:42.15 II A J.Pelionis
4 Algirdas Nikolajus 1993-10-28 Klaipėda 2:50.35 III A M.Krakys
5 Robertas Vaičius 1991-06-07 Kretinga 2:58.94 III A V.Lapinskas
6 Dainius Jurgaitis 1993-04-25 Klaipėda 3:00.88 I JA M.Krakys
7 Paulius Balsys 1992-03-19 Kretinga 3:03.75 I JA J.Pelionis
8 Marius Banzimiras 1992-06-03 Klaipėdos raj. VJSM 3:07.91 I JA R.Simoneit
9 Naglis Piatkovskis 1992-11-16 Palanga 3:12.28 II JA S.Kašinskas

Audrius Gintalas 1991-12-23 Klaipėda dns J.Martinkus
Dmitrij Iljušenko 1991-06-24 Klaipėda dns M.Krakys
Lukas Levanauskas 1993-01-11 Klaipėda dns M.Krakys

Klaipėdos miesto ir apskrities jaunučių pirmenybės Šeštadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2009 m. sausio 10 d.

1000m  Jaunučiai Lietuvos jaunučių rek: 2:33.74

Vieta Atletas Gim data Komanda Rezultatas III A Treneris

1 Dominykas Butkevičius 1995-03-12 Klaipėda 3:03.39 I JA M.Krakys
2 Andrius Šliapcevas 1994-02-15 Klaipėda 3:04.90 I JA M.Krakys
3 Lukas Jasinskas 1995-11-18 Klaipėda 3:11.05 II JA M.Krakys
4 Audrius Auzacalitas 1995-07-18 Klaipėdos raj. 3:11.07 II JA I.Januševičienė
5 Dovydas Montvydas 1995-08-14 Klaipėdos raj. 3:46.86 I.Januševičienė
6 Simas Rumšas 1997-09-11 Klaipėdos raj. 3:49.49 I.Januševičienė
7 Petras Lomsargis 1996-12-21 Klaipėdos raj. 3:52.78 I.Januševičienė
8 Ignas Rumšas 1997-09-11 Klaipėdos raj. 4:05.98 I.Januševičienė



Klaipėdos miesto 2009m. žiemos sezono atidarymo varžybos PENKTADIENIS

Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2008-12-13

300m Moterys
SUVESTINIS PROTOKOLAS

Vieta Atletas Gim data Komanda Rez. Kv L Treneris

1 Živilė Brokoriūtė 1992-01-25 Klaipėda 40.88 I A J.R.Beržinskai
2 Eva Misiūnaitė 1991-12-04 LAA "Dinamitas" 41.31 I A V.Žiedienė
3 Dovilė Bliūdžiūtė 1993-10-15 Šilutė 44.98 II A S.Oželis
4 Viltė Beržinskaitė 1992-02-19 Klaipėda 45.66 III A J.R.Beržinskai
5 Aistė Daugėlaitė 1993-01-07 Klaipėda 46.11 III A V.Baronienė
6 Greta Valaitytė 1993-02-26 Šilutės raj. 46.89 III A L.Leikuvienė
7 Kristina Karmazinaitė 1991-09-21 Klaipėda 47.09 III A L.Milikauskaitė
8 Monika  Riškutė 1992-11-23 Klaipėdos raj. VJSM 48.18 III A R.Simoneit
9 Alina Ščiukina 1992-01-19 Klaipėda 50.26 I JA O.Grybauskienė

10 Agnė  Simoneit 1993-12-11 Klaipėdos raj. VJSM 51.04 I JA R.Simoneit
Marija Kizytė 1991-04-19 Klaipėda dns A.Vilčinskienė, R.Adomaitienė

Klaipėdos miesto ir apskrities jaunučių pirmenybės PENKTADIENIS

Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2008-12-13

300m Jaunutės
SUVESTINIS PROTOKOLAS

Vieta Atletas Gim data Komanda Rez. Kv L Treneris

1 Adelė Januškevičiūtė 1994-04-07 Klaipėda 43.76 III A J.R.Beržinskai
2 Eglė Puidokaitė 1995-10-26 Klaipėda 45.83 III A M.Krakys
3 Aušra Jurgauskaitė 1994-03-25 Klaipėda 47.47 III A M.Krakys
4 Karolina  Brigmanaitė 1995-04-10 Klaipėdos raj. VJSM 47.68 III A R.Simoneit
5 Iveta Proskurinaitė 1996-10-11 Klaipėda 51.18 I JA M.Krakys



Klaipėdos miesto 2009m. žiemos sezono atidarymo varžybos PENKTADIENIS

Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2008-12-13

300m Vyrai
SUVESTINIS PROTOKOLAS

Vieta Atletas Gim data Komanda Rez. Kv L Treneris

1 Martynas Juška 1991-06-06 Klaipėda 36.33 II A E.Norvilas
2 Robertas Žiemelis 1991-03-19 Klaipėda 36.70 II A E.Norvilas
3 Tadas Petraitis 1990-04-22 Klaipėda 36.94 II A D.D.Senkai
4 Deimantas Špučys 1991-04-19 Klaipėda 37.29 II A D.D.Senkai
5 Tomas Petrauskas 1989-05-03 Klaipėda 37.29 II A J.R.Beržinskai, R.Juodis
6 Erikas Oportovskij 1992-01-03 Klaipėda 37.59 II A M.Krakys
7 Vitalijus Gorbunovas 1986-02-02 Klaipėda 37.83 II A J.R.Beržinskai
8 Adomas Smalakys 1990-06-27 Kretingos PULSAS 38.00 II A J.Pelionis
9 Edvardas Jankevičius 1988-03-28 LAA "Dinamitas" 38.44 III A V.Žiedienė

10 Viktoras Gusarovas 1989-04-20 Klaipėda 39.09 III A V.Baronienė
11 Ričardas Narušis 1991-02-06 LAA "Dinamitas" 39.25 III A V.Žiedienė
12 Benas Eidėnas 1992-01-14 Klaipėda 39.52 III A D.D.Senkai
13 Andrius Barzdys 1993-02-04 Šilutė 41.62 I JA S.Oželis
14 Deividas Vaitelė 1992-11-30 Klaipėda 41.64 I JA J.R.Beržinskai
15 Valdas Ramanauskas 1993-08-12 Klaipėda 42.60 I JA D.D.Senkai
16 Tomas Bauža 1991-09-19 Klaipėda 42.64 I JA D.D.Senkai
17 Paulius Fedosovas 1992-12-06 Klaipėda 43.57 II JA L.Milikauskaitė
18 Ignas Ūselis 1992-10-08 Klaipėda 44.80 II JA L.Milikauskaitė
19 Gintautas  Rimeikis  1993-11-24 Klaipėdos raj. VJSM 51.85 R.Simoneit

Klaipėdos miesto ir apskrities jaunučių pirmenybės PENKTADIENIS

2008-12-13

300m Jaunučiai
SUVESTINIS PROTOKOLAS

Vieta Atletas Gim data Komanda Rez. Kv L Treneris

1 Vilius Kuktorovas 1994-06-16 Kretingos PULSAS 42.36 J.Pelionis
2 Aidas Pėlikis 1996-02-29 Klaipėda 42.51 M.Krakys
3 Rokas Aglinieks 1995-10-13 Klaipėda 50.49 J.R.Beržinskai



Klaipėdos miesto 2009m. žiemos sezono atidarymo varžybos Penktadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2009 m. sausio 9 d.

3000m  Moterys

Vieta Atletas Gim data Komanda Rezultatas Kv L Treneris

1 Oksana  Gelžinytė 1992-04-25 Klaipėdos raj. VJSM 11:50.60 III A R.Simoneit

3000m  Vyrai Klaipėdos rekordas 8:13.33

Vieta Atletas Gim data Komanda Rezultatas Kv L Treneris

1 Karolis Paulauskas 1987-12-02 Klaipėda 9:13.94 II A M.Tumėnas, L.Bružas
2 Mindaugas Pazdrazdis 1990-08-13 Kretingos PULSAS 9:23.95 II A J.Pelionis
3 Dmitrij Iljušenko 1991-06-24 Klaipėda 10:04.71 III A M.Krakys
4 Marius Banzimiras 1992-06-03 Klaipėdos raj. VJSM 11:40.59 R.Simoneit

Klaipėdos miesto ir apskrities jaunučių pirmenybės Šeštadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2009 m. sausio 10 d.

1500m klb  Jaunutės

Vieta Atletas Gim data Komanda Rezultatas Kv L Treneris

1 Augustė Labenskytė 1993-08-03 LAA "Dinamitas" 5:30.14 III A V.Žiedienė



Klaipėdos miesto ir apskrities jaunučių pirmenybės Penktadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

Šuolis į tolį Jaunučiai

Pradžia: 15:00
Pabaiga:

5.38

Vieta Bib# Atletas Gim data Komanda 1 3 3 4 5 6 Ger rez
1 202 Rokas Špečkauskas 1995-02-24 Klaipėda 5.38 5.18 5.10 5.13 5.28 5.16 5.38
2 286 Sergej Nosov 1994-09-23 Klaipėda 4.95 5.07 5.22 4.89 5.03 5.23 5.23
3 269 Ramūnas Vasiliauskas 1994-06-08 Klaipėda 5.08 X X 5.01 4.91 4.98 5.08
4 293 Lukas Paškauskas 1994-11-19 Klaipėda 4.83 4.99 X 4.75 X 4.84 4.99
5 313 Ronaldas Zabitis 1995-04-21 Klaipėda 4.96 4.60 4.80 4.60 4.75 4.54 4.96
6 290 Vidmantas Laučys 1994-11-03 Klaipėda 4.82 4.39 4.61 4.53 4.53 4.54 4.82
7 311 Edvinas Kocius 1995-04-09 Klaipėda X 4.30 4.05 3.96 4.37 4.28 4.37
8 641 Vilius  Petrikas 1995-01-11 Klaipėdos raj. VJSM 4.20 X X 4.26 X X 4.26
9 639 Mažvydas  Andrijauskas 1995-05-11 Klaipėdos raj. VJSM 4.11 4.02 4.00 4.11

10 681 Deividas  Pirštelis 1994-10-21 Klaipėdos raj. VJSM X X 3.92 3.92
11 508 Kazimieras Bergelis 1996-03-06 Klaipėda 3.66 3.34 3.46 3.66
12 682 Ignas  Toliušis 1994-02-21 Klaipėdos raj. VJSM 3.18 X 3.45 3.45

dns 472 Darius Stragis 1994-09-21 Klaipėda

2009 m. sausio 9 d.

B  a  n  d  y  m  a  i



Klaipėdos miesto ir apskrities jaunučių pirmenybės Penktadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

Šuolis į tolį Jaunučiai
 

Pradžia: 15:00  
Pabaiga:  

Vieta St # Atletas Gim data Komanda Rez. Kv L Treneris

1 202 Rokas Špečkauskas 1995-02-24 Klaipėda 5.38 I JA A.Vilčinskienė, R.Adomaitienė
2 286 Sergej Nosov 1994-09-23 Klaipėda 5.23 II JA A.Vilčinskienė, R.Adomaitienė
3 269 Ramūnas Vasiliauskas 1994-06-08 Klaipėda 5.08 II JA D.D.Senkai
4 293 Lukas Paškauskas 1994-11-19 Klaipėda 4.99 II JA D.D.Senkai
5 313 Ronaldas Zabitis 1995-04-21 Klaipėda 4.96 II JA J.Martinkus
6 290 Vidmantas Laučys 1994-11-03 Klaipėda 4.82 II JA D.D.Senkai
7 311 Edvinas Kocius 1995-04-09 Klaipėda 4.37 III JA D.D.Senkai
8 641 Vilius  Petrikas 1995-01-11 Klaipėdos raj. VJSM 4.26 III JA R.Simoneit
9 639 Mažvydas  Andrijauskas 1995-05-11 Klaipėdos raj. VJSM 4.11 R.Simoneit

10 681 Deividas  Pirštelis 1994-10-21 Klaipėdos raj. VJSM 3.92 R.Simoneit
11 508 Kazimieras Bergelis 1996-03-06 Klaipėda 3.66 V.Baronienė
12 682 Ignas  Toliušis 1994-02-21 Klaipėdos raj. VJSM 3.45 R.Simoneit

2009 m. sausio 9 d.



Klaipėdos miesto 2009m. žiemos sezono atidarymo varžybos Penktadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

Šuolis į tolį Vyrai

Pradžia: 15:15
Pabaiga:

7.43

Vieta Bib# Atletas Gim data Komanda 1 3 3 4 5 6 Ger rez
1 670 Marius Vadeikis 1989-08-02 Kaunas 7.25 7.32 X 7.17 7.24 7.43 7.43
2 672 Aurimas Navickas 1990-12-06 Skuodo KKSC 7.00 X X 5.24 X 7.01 7.01
3 20 Edvinas Miceika 1987-03-24 Klaipėda 6.25 6.60 6.48 6.25 6.35 6.34 6.60
4 132 Vitalijs Šimans 1986-01-20 Daugavpilio raj. X 6.20 6.32 - 6.51 6.44 6.51
5 44 Arvydas Trizno 1989-02-17 Klaipėda 6.08 6.50 6.45 6.43 6.48 6.41 6.50
6 673 Vaidas Balsys 1989-12-16 Skuodo KKSC 6.22 6.09 6.34 6.31 6.09 6.45 6.45
7 678 Rolandas Petrauskas 1991-07-22 Skuodo KKSC X X 6.15 - - - 6.15
8 169 Simas Petrauskas 1992-04-21 Klaipėda 4.31 5.83 5.98 5.72 5.88 6.03 6.03
9 701 Giedrius Vasiliauskas 1992-02-15 Skuodas 5.55 5.81 X 5.81

10 436 Karolis Fontaine 1990-06-04 Klaipėda 5.05 5.04 X 5.05
11 116 Gintautas  Rimeikis  1993-11-24 Klaipėdos raj. VJSM 3.73 X - 3.73

133 Deniss Luns 1989-06-28 Daugavpilio raj. X X X
dns 676 Alius Baranauskas 1992-06-04 Kretinga

2009 m. sausio 9 d.

B  a  n  d  y  m  a  i



Klaipėdos miesto 2009m. žiemos sezono atidarymo varžybos Penktadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

Šuolis į tolį Vyrai

Pradžia: 15:15
Pabaiga:

Vieta St # Atletas Gim data Komanda Rez. Kv L Treneris

1 670 Marius Vadeikis 1989-08-02 Kaunas 7.43 KSM R.Petruškevičius, R.Morkūnienė
2 672 Aurimas Navickas 1990-12-06 Skuodo KKSC 7.01 I A A.Donėla
3 20 Edvinas Miceika 1987-03-24 Klaipėda 6.60 II A V.Baronienė
4 132 Vitalijs Šimans 1986-01-20 Daugavpilio raj. 6.51 II A S.Petrakovs
5 44 Arvydas Trizno 1989-02-17 Klaipėda 6.50 II A V.Baronienė
6 673 Vaidas Balsys 1989-12-16 Skuodo KKSC 6.45 II A A.Donėla
7 678 Rolandas Petrauskas 1991-07-22 Skuodo KKSC 6.15 III A A.Donėla
8 169 Simas Petrauskas 1992-04-21 Klaipėda 6.03 III A A.Šilauskas
9 701 Giedrius Vasiliauskas 1992-02-15 Skuodas 5.81 III A A.Donėla

10 436 Karolis Fontaine 1990-06-04 Klaipėda 5.05 II JA D.D.Senkai
11 116 Gintautas  Rimeikis  1993-11-24 Klaipėdos raj. VJSM 3.73 R.Simoneit

2009 m. sausio 9 d.



Klaipėdos miesto ir apskrities jaunučių pirmenybės Penktadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

Šuolis į tolį Jaunutės

Pradžia: 16:15
Pabaiga:

7.43

Vieta Bib# Atletas Gim data Komanda 1 3 3 4 5 6 Ger rez
1 675 Kamilė Sirputytė 1994-07-14 Skuodo KKSC 4.84 4.65 4.60 4.55 4.65 4.48 4.84
2 339 Ligita Motiejauskaitė 1996-02-16 Klaipėda X 4.32 4.52 4.60 4.28 4.39 4.60
3 398 Greta Rakevičiutė 1996-04-27 Klaipėda 4.54 4.45 4.09 4.27 4.16 4.25 4.54
4 284 Eglė Urbonaitė 1994-09-21 Klaipėda 4.42 4.10 4.42 4.24 4.51 X 4.51
5 261 Brigita Petrauskaitė 1994-03-26 Klaipėda 4.45 3.55 4.48 X X 4.48 4.48
6 674 Justina Mockutė 1994-08-09 Skuodo KKSC 4.10 4.06 4.04 4.40 4.42 4.32 4.42
7 259 Julija Kukulskytė 1994-03-18 Klaipėda 4.31 4.23 4.15 4.11 4.13 X 4.31
8 279 Kristina Rimkutė 1994-08-30 Klaipėda 4.03 3.72 3.88 3.91 3.95 4.16 4.16
9 403 Vytautė Strumilaitė 1995-01-15 Klaipėda X 4.00 X 4.00

10 429 Neringa Stasiulytė 1995-03-31 Klaipėda 3.74 3.84 3.80 3.84
640 Ginta Surkytė 1994-03-24 Skuodo KKSC
277 Evelina Jurkutė 1994-08-11 Klaipėda

dns 680 Agnė Piekytė 1995-02-03 Skuodo KKSC
dns 679 Arona Rimgailaitė 1995-10-03 Skuodo KKSC
dns 268 Gustė Mikalauskaitė 1994-06-01 Klaipėda

2009 m. sausio 9 d.

B  a  n  d  y  m  a  i



Klaipėdos miesto ir apskrities jaunučių pirmenybės Penktadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

Šuolis į tolį Jaunutės

Pradžia: 16:15
Pabaiga:

Vieta St # Atletas Gim data Komanda Rez. Kv L Treneris

1 675 Kamilė Sirputytė 1994-07-14 Skuodo KKSC 4.84 III A A.Donėla
2 339 Ligita Motiejauskaitė 1996-02-16 Klaipėda 4.60 I JA A.Šilauskas
3 398 Greta Rakevičiutė 1996-04-27 Klaipėda 4.54 I JA A.Šilauskas
4 284 Eglė Urbonaitė 1994-09-21 Klaipėda 4.51 I JA A.Šilauskas
5 261 Brigita Petrauskaitė 1994-03-26 Klaipėda 4.48 I JA A.Šilauskas
6 674 Justina Mockutė 1994-08-09 Skuodo KKSC 4.42 I JA A.Donėla
7 259 Julija Kukulskytė 1994-03-18 Klaipėda 4.31 I JA L.Milikauskaitė
8 279 Kristina Rimkutė 1994-08-30 Klaipėda 4.16 II JA D.D.Senkai
9 403 Vytautė Strumilaitė 1995-01-15 Klaipėda 4.00 II JA A.Šilauskas

10 429 Neringa Stasiulytė 1995-03-31 Klaipėda 3.84 III JA D.D.Senkai

2009 m. sausio 9 d.



Klaipėdos miesto 2009m. žiemos sezono atidarymo varžybos Penktadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

Šuolis į tolį Moterys

Pradžia: 16:25
Pabaiga:

5.89

Vieta Bib# Atletas Gim data Komanda 1 3 3 4 5 6 Ger rez
1 677 Aistė Bernotaitytė 1991-01-15 Kaunas 5.72 5.56 5.85 5.89 X X 5.89
2 58 Aušra Jerumbauskytė 1989-06-18 Klaipėda X 5.48 5.47 X X X 5.48
3 166 Aiva Čiesnaitė 1992-04-02 Klaipėda 5.19 5.27 5.13 5.10 X 5.20 5.27
4 67 Judita Lenkauskaitė 1989-11-02 Klaipėda X 5.17 X 4.86 X 5.09 5.17
5 189 Vaida Šleinytė 1992-10-10 Klaipėda X 5.06 5.16 X 4.87 5.13 5.16
6 50 Ieva Staponkutė 1989-04-10 Klaipėda X 5.00 X X 5.07 5.05 5.07
7 669 Simona  Dargytė 1991-01-01 Klaipėdos raj. VJSM 4.58 4.68 4.84 4.77 X 4.84 4.84
8 671 Indrė Krasauskaitė 1991-04-12 Skuodo KKSC 4.72 X 4.83 4.72 X X 4.83
9 184 Šarūnė Siautėlaitė 1992-08-14 Klaipėda 4.79 4.68 - - - - 4.79

10 110 Monika  Riškutė 1992-11-23 Klaipėdos raj. VJSM 4.56 4.41 X 4.56
11 171 Jovita Lenkauskaitė 1992-05-04 Klaipėda 4.56 X X 4.56
12 88 Ieva Piežaitė 1990-08-02 Klaipėda 4.47 4.51 4.37 4.51
13 645 Rūta  Birgėlaitė 1991-07-03 Klaipėdos raj. VJSM 3.86 3.78 3.76 3.86
14 653 Agnė  Simoneit 1993-12-11 Klaipėdos raj. VJSM X 3.42 3.52 3.52

dns 178 Gabija Mažonytė 1992-07-13 Klaipėda
dns 252 Iveta Juščiūtė 1993-12-28 Klaipėda

2009 m. sausio 9 d.

B  a  n  d  y  m  a  i



Klaipėdos miesto 2009m. žiemos sezono atidarymo varžybos Penktadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2009 m. sausio 9 d.

Šuolis į tolį Moterys

Pradžia: 16:25
Pabaiga:

Vieta St # Atletas Gim data Komanda Rez. Kv L Treneris

1 677 Aistė Bernotaitytė 1991-01-15 Kaunas 5.89 I A O.Pavilionienė, N.Gedgaudienė
2 58 Aušra Jerumbauskytė 1989-06-18 Klaipėda 5.48 II A D.D.Senkai
3 166 Aiva Čiesnaitė 1992-04-02 Klaipėda 5.27 II A D.D.Senkai
4 67 Judita Lenkauskaitė 1989-11-02 Klaipėda 5.17 III A A.Vilčinskienė, R.Adomaitienė, D.D.Senkai
5 189 Vaida Šleinytė 1992-10-10 Klaipėda 5.16 III A V.Baronienė
6 50 Ieva Staponkutė 1989-04-10 Klaipėda 5.07 III A E.Norvilas
7 669 Simona  Dargytė 1991-01-01 Klaipėdos raj. VJSM 4.84 III A R.Simoneit
8 671 Indrė Krasauskaitė 1991-04-12 Skuodo KKSC 4.83 III A A.Donėla
9 184 Šarūnė Siautėlaitė 1992-08-14 Klaipėda 4.79 III A A.Vilčinskienė, R.Adomaitienė

10 110 Monika  Riškutė 1992-11-23 Klaipėdos raj. VJSM 4.56 I JA R.Simoneit
11 171 Jovita Lenkauskaitė 1992-05-04 Klaipėda 4.56 I JA D.D.Senkai
12 88 Ieva Piežaitė 1990-08-02 Klaipėda 4.51 I JA A.Vilčinskienė, R.Adomaitienė
13 645 Rūta  Birgėlaitė 1991-07-03 Klaipėdos raj. VJSM 3.86 III JA R.Simoneit
14 653 Agnė  Simoneit 1993-12-11 Klaipėdos raj. VJSM 3.52 R.Simoneit

178 Gabija Mažonytė 1992-07-13 Klaipėda dns L.Milikauskaitė



Klaipėdos miesto 2009m. žiemos sezono atidarymo varžybos Penktadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

Rutulio stūmimas Moterys
Pradžia: 16:10
Pabaiga:

12.20

Vieta Bib# Atletas Gim data Komanda 1 3 3 4 5 6 Ger rez
1 29 Sandra Mišeikytė 1988-01-05 Klaipėda 11.91 12.20 11.92 X X 11.92 12.20
2 237 Eglė Rocevičiūtė 1993-08-26 Klaipėda 10.13 10.28 11.05 10.11 X - 11.05
3 684 Viktorija Čiževskytė 1991-10-07 Kretinga 8.43 8.65 X X 8.70 8.68 8.70

Klaipėdos miesto ir apskrities jaunučių pirmenybės Šeštadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

3kg Rutulio stūmimas Jaunutės
Pradžia: 11:20
Pabaiga:

10.45

Eilė Bib# Atletas Gim data Komanda 1 3 3 4 5 6 Ger rez
1 686 Gerda Jackutė 1994-03-03 Skuodo KKSC
2 274 Giedrė Grabauskaitė 1994-07-09 Klaipėda 10.36 10.19 X 10.11 X 10.45 10.45
3 254 Indrė Vasiliauskaitė 1994-01-13 Klaipėda 9.18 X 9.93 X 9.59 9.45 9.93
4 685 Rūta Jonaitytė 1994-02-04 Skuodo KKSC
5 321 Roberta Adomaitytė 1995-07-17 Klaipėda 9.08 9.46 10.10 X X 9.60 10.10

2009 m. sausio 9 d.

B  a  n  d  y  m  a  i

2009 m. sausio 10 d.

B  a  n  d  y  m  a  i



Klaipėdos miesto 2009m. žiemos sezono atidarymo varžybos Penktadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

Rutulio stūmimas Moterys

Vieta St # Atletas Gim data Komanda Rez. Kv L Treneris
1 29 Sandra Mišeikytė 1988-01-05 Klaipėda 12.20 I A A.Pleskys
2 237 Eglė Rocevičiūtė 1993-08-26 Klaipėda 11.05 II A A.Vilčinskienė, R.Adomaitienė
3 684 Viktorija Čiževskytė 1991-10-07 Kretinga 8.70 I JA R.Gembickienė

Klaipėdos miesto ir apskrities jaunučių pirmenybės Šeštadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2009 m. sausio 10 d.

3kg Rutulio stūmimas Jaunutės

Vieta St # Atletas Gim data Komanda Rez. Kv L Treneris
1 274 Giedrė Grabauskaitė 1994-07-09 Klaipėda 10.45 III A K.Kozlovienė
2 321 Roberta Adomaitytė 1995-07-17 Klaipėda 10.10 III A A.Vilčinskienė, R.Adomaitienė
3 254 Indrė Vasiliauskaitė 1994-01-13 Klaipėda 9.93 I JA A.Vilčinskienė, R.Adomaitienė

2009 m. sausio 9 d.



Klaipėdos miesto 2009m. žiemos sezono atidarymo varžybos Penktadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

 

Rutulio stūmimas Vyrai Pradžia: 17:00  

Pabaiga:  

16.00

Vieta Bib# Atletas Gim data Komanda 1 3 3 4 5 6 Ger rez
1 19 Martynas Čiuželis 1986-03-31 Klaipėda 15.90 15.60 X 16.00 15.61 15.72 16.00
2 512 Vidmantas Kareiva 1965-07-05 Klaipėda 14.46 14.83 X 14.65 X 15.20 15.20
3 376 Vykintas Dolobauskas 1989-09-18 Klaipėda X 12.52 12.29 12.69 13.20 X 13.20
4 513 Erlandas Kasperavičius 1987-06-06 Klaipėda 12.09 12.14 12.28 12.29 12.00 12.04 12.29
5 27 Egidijus Zaniauskas 1987-08-28 Klaipėda 11.37 X 11.69 X 11.71 11.92 11.92

Rutulys (6 kg)

683 Šarūnas Banevičius 1991-11-20 Klaipėdos raj. VJSM 14.50 14.83 X X X X 14.83

Rutulys (5 kg)

107 Deivydas Lubys 1993-09-07 Klaipėda 12.73 13.91 X X X 13.70 13.91
176 Arvydas Kepalas 1992-06-22 Klaipėda 13.73 X X X X X 13.73

1 Vladas Zaniauskas 1947-04-22 Klaipėda 12.28 X 12.44 X X X 12.44

2009 m. sausio 9 d.

B  a  n  d  y  m  a  i



Klaipėdos miesto 2009m. žiemos sezono atidarymo varžybos Penktadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2009 m. sausio 9 d.

 

Rutulio stūmimas Vyrai   

Vieta St # Atletas Gim data Komanda Rez. Kv L Treneris
1 19 Martynas Čiuželis 1986-03-31 Klaipėda 16.00 KSM V.R.Murašovai
2 512 Vidmantas Kareiva 1965-07-05 Klaipėda 15.20 I A J.Martinkus
3 376 Vykintas Dolobauskas 1989-09-18 Klaipėda 13.20 II A J.Martinkus, V.Zaniauskas
4 513 Erlandas Kasperavičius 1987-06-06 Klaipėda 12.29 II A J.Martinkus
5 27 Egidijus Zaniauskas 1987-08-28 Klaipėda 11.92 II A J.Martinkus



Klaipėdos miesto ir apskrities jaunučių pirmenybės Šeštadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

5kg Rutulio stūmimas Jaunučiai

Pradžia: 12:20
Pabaiga:

Eilė Bib# Atletas Gim data Komanda 1 3 3 4 5 6 Ger rez
1 663 Motiejus Jančiauskas 1994-01-22 Vilkyčiai 10.65 10.26 X X 10.59 10.92 10.92
2 682 Ignas  Toliušis 1994-02-21 Klaipėdos raj. VJSM
3 681 Deividas  Pirštelis 1994-10-21 Klaipėdos raj. VJSM
4 689 Remigijus Žyprė 1994-07-07 Skuodo KKSC
5 665 Martynas Baltrukonis 1994-11-29 Vilkyčiai 11.42 11.42 11.42 11.53 11.32 11.70 11.70
6 397 Antanas Kavaliauskas 1995-03-05 Klaipėda 11.01 10.52 X X 10.30 10.91 11.01
7 664 Tomas Dulkys 1994-06-21 Vilkyčiai
8 691 Vytautas Malonė 1995-07-07 Skuodo KKSC
9 270 Paulius Žabinskas 1994-06-26 Klaipėda 15.24 X X X X X 15.24

10 690 Gytis Gelžinis 1995-07-27 Skuodo KKSC
11 195 Tadas Gestautas 1994-03-14 Klaipėda 12.61 12.45 X X X 12.58 12.61

2009 m. sausio 10 d.

B  a  n  d  y  m  a  i



Klaipėdos miesto ir apskrities jaunučių pirmenybės Šeštadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

Rutulio stūmimas Jaunučiai

Pradžia: 12:20
Pabaiga:

Vieta St # Atletas Gim data Komanda Rez. Kv L Treneris

1 270 Paulius Žabinskas 1994-06-26 Klaipėda 15.24 II A A.Šilauskas, V.Murašovas
2 195 Tadas Gestautas 1994-03-14 Klaipėda 12.61 I JA V.R.Murašovai
3 665 Martynas Baltrukonis 1994-11-29 Vilkyčiai 11.70 I JA B.Mulskis
4 397 Antanas Kavaliauskas 1995-03-05 Klaipėda 11.01 I JA A.Šilauskas
5 663 Motiejus Jančiauskas 1994-01-22 Vilkyčiai 10.92 I JA B.Mulskis

2009 m. sausio 10 d.



Klaipėdos miesto 2009m. žiemos sezono atidarymo varžybos Šeštadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

Trišuolis Moterys
 

Pradžia: 11:40 Klaipėdos rekordas 12.39  
Pabaiga: Lietuvos rekordas: 13.77  

11.41

Eilė Bib# Atletas Gim data Komanda 1 3 3 4 5 6 Ger rez
1 669 Simona  Dargytė 1991-01-01 Klaipėdos raj. VJSM 10.54 10.37 10.11 X 10.70 10.79 10.79
2 58 Aušra Jerumbauskytė 1989-06-18 Klaipėda
3 166 Aiva Čiesnaitė 1992-04-02 Klaipėda 10.43 11.21 11.40 11.11 - 11.41 11.41
4 692 Viktorija  Riškutė 1993-12-09 Klaipėdos raj. VJSM
5 671 Indrė Krasauskaitė 1991-04-12 Skuodo KKSC
6 119 Greta Valaitytė 1993-02-26 Šilutės raj. X 10.05 10.11 10.30 X 10.30 10.30
7 88 Ieva Piežaitė 1990-08-02 Klaipėda
8 720 Genovaitė Avižonienė 1952-02-15 Klaipėda X 6.88 6.87 7.19 X 7.07 7.19

Klaipėdos miesto ir apskrities jaunučių pirmenybės Šeštadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

Trišuolis Jaunutės
Klaipėdos rekordas 12.39  

Pradžia: 11:00 Lietuvos jaunučių rek: 12.62  
Pabaiga: Lietuvos rekordas: 13.77  

Eilė Bib# Atletas Gim data Komanda 1 3 3 4 5 6 Ger rez
1 429 Neringa Stasiulytė 1995-03-31 Klaipėda 8.06 8.40 8.80 X 8.58 8.12 8.80
2 279 Kristina Rimkutė 1994-08-30 Klaipėda X 8.43 8.47 X 8.42 8.48 8.48

dns 674 Justina Mockutė 1994-08-09 Skuodo KKSC 1.00
dns 675 Kamilė Sirputytė 1994-07-14 Skuodo KKSC 2.00

2009 m. sausio 10 d.

B  a  n  d  y  m  a  i
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Klaipėdos miesto 2009m. žiemos sezono atidarymo varžybos Šeštadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2009 m. sausio 10 d.

Trišuolis Moterys
 

Pradžia: 11:40 Klaipėdos rekordas 12.39  
Pabaiga: Lietuvos rekordas: 13.77  

Vieta St # Atletas Gim data Komanda Rez. Kv L Treneris

1 166 Aiva Čiesnaitė 1992-04-02 Klaipėda 11.41 II A D.D.Senkai
2 669 Simona  Dargytė 1991-01-01 Klaipėdos raj. VJSM 10.79 III A R.Simoneit
3 119 Greta Valaitytė 1993-02-26 Šilutės raj. 10.30 I JA L.Leikuvienė
4 720 Genovaitė Avižonienė 1952-02-15 Klaipėda 7.19 savarankiškai

Klaipėdos miesto ir apskrities jaunučių pirmenybės Šeštadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2009 m. sausio 10 d.

Trišuolis Jaunutės
Klaipėdos rekordas 12.39  

Pradžia: 11:00 Lietuvos jaunučių rek: 12.62  
Pabaiga: Lietuvos rekordas: 13.77  

Vieta St # Atletas Gim data Komanda Rez. Kv L Treneris

1 429 Neringa Stasiulytė 1995-03-31 Klaipėda 8.80 III JA D.D.Senkai
2 279 Kristina Rimkutė 1994-08-30 Klaipėda 8.48 D.D.Senkai



Klaipėdos miesto 2009m. žiemos sezono atidarymo varžybos Šeštadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

Trišuolis Vyrai

Pradžia: 13:15
Pabaiga:

15.22

Eilė Bib# Atletas Gim data Komanda 1 3 3 4 5 6 Ger rez
1 668 Povilas Mykolaitis 1983-02-23 Kaunas 14.40 X 15.22 14.55 X - 15.22
2 504 Vytautas Raugas 1989-08-22 Klaipėda X 13.96 14.28 14.34 X 14.00 14.34
3 670 Marius Vadeikis 1989-08-02 Kaunas X 13.78 X 14.30 14.00 - 14.30
4 667 Aurimas Pakalniškis 1990-11-03 Vilkyčiai X X 11.94 12.28 12.39 X 12.39
5 436 Karolis Fontaine 1990-06-04 Klaipėda 11.96 12.10 11.96 11.76 11.51 11.36 12.10
6 225 Arnoldas Anusevičius 1993-05-23 Klaipėda 11.38 11.33 X 11.13 11.09 X 11.38
7 253 Dominykas Norkus 1993-10-19 Klaipėda 10.83 X 10.83 10.71 10.37 11.11 11.11

673 Vaidas Balsys 1989-12-16 Skuodo KKSC
248 Justas Petrauskas 1993-11-17 Klaipėda
672 Aurimas Navickas 1990-12-06 Skuodo KKSC
200 Edvardas Saveljevas 1992-12-26 Klaipėda

2009 m. sausio 10 d.
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Klaipėdos miesto 2009m. žiemos sezono atidarymo varžybos Šeštadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2009 m. sausio 10 d.

Trišuolis Vyrai

Pradžia: 13:15
Pabaiga:

Vieta St # Atletas Gim data Komanda Rez. Kv L Treneris

1 668 Povilas Mykolaitis 1983-02-23 Kaunas 15.22 KSM R.Petruškevičius
2 504 Vytautas Raugas 1989-08-22 Klaipėda 14.34 I A D.D.Senkai, A.Donėla
3 670 Marius Vadeikis 1989-08-02 Kaunas 14.30 I A R.Petruškevičius, R.Morkūnienė
4 667 Aurimas Pakalniškis 1990-11-03 Vilkyčiai 12.39 III A B.Mulskis
5 436 Karolis Fontaine 1990-06-04 Klaipėda 12.10 III A D.D.Senkai
6 225 Arnoldas Anusevičius 1993-05-23 Klaipėda 11.38 II JA D.D.Senkai
7 253 Dominykas Norkus 1993-10-19 Klaipėda 11.11 II JA D.D.Senkai



Klaipėdos miesto ir apskrities jaunučių pirmenybės Šeštadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

Trišuolis Jaunučiai

Pradžia: 12:20
Pabaiga:

11.03

Eilė Bib# Atletas Gim data Komanda 1 3 3 4 5 6 Ger rez
1 290 Vidmantas Laučys 1994-11-03 Klaipėda 9.45 9.17 9.72 9.41 X 9.63 9.72
2 663 Motiejus Jančiauskas 1994-01-22 Vilkyčiai
3 664 Tomas Dulkys 1994-06-21 Vilkyčiai
4 311 Edvinas Kocius 1995-04-09 Klaipėda 9.68 9.71 9.90 10.35 10.01 9.85 10.35
5 293 Lukas Paškauskas 1994-11-19 Klaipėda X 10.42 X 10.19 10.24 10.66 10.66
6 292 Šarūnas Krasauskas 1994-11-12 Klaipėda X 9.38 9.17 X X X 9.38
7 665 Martynas Baltrukonis 1994-11-29 Vilkyčiai - 10.66 10.39 - 11.03 10.81 11.03
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Klaipėdos miesto ir apskrities jaunučių pirmenybės Šeštadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2009 m. sausio 10 d.

Trišuolis Jaunučiai
 

Pradžia: 12:20  
Pabaiga:  

Vieta St # Atletas Gim data Komanda Rez. Kv L Treneris

1 665 Martynas Baltrukonis 1994-11-29 Vilkyčiai 11.03 II JA B.Mulskis
2 293 Lukas Paškauskas 1994-11-19 Klaipėda 10.66 III JA D.D.Senkai
3 311 Edvinas Kocius 1995-04-09 Klaipėda 10.35 III JA D.D.Senkai



Klaipėdos miesto 2009m. žiemos sezono atidarymo varžybos Šeštadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

Šuolis į aukštį Moterys
Pradžia: 11:00
Pabaiga:

1.60
Eilė Bib# Atletas Gim data Komanda 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 Rezultatas

1 221 Roberta Lukošiūtė 1993-04-23 Klaipėda O XO XXX 1.55
2 93 Viktorija Kirklytė 1990-10-11 Klaipėda O O O XXX 1.50
3 201 Beatričė Umbrasaitė 1993-01-03 Klaipėda O O XO XXX 1.60
4 699 Dovilė Abrutytė 1991-08-13 Kretinga O XO O XXX 1.50
5 692 Viktorija  Riškutė 1993-12-09 Klaipėdos raj. VJSM O O O XXX 1.45
6 237 Eglė Rocevičiūtė 1993-08-26 Klaipėda O O O O XXX 1.55
7 94 Gintarė Krūminaitė 1990-10-12 Klaipėda XO O X- - 1.60
8 720 Genovaitė Avižonienė 1952-02-15 Klaipėda O O O XXO - - - 1.30

Klaipėdos miesto ir apskrities jaunučių pirmenybės
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

Šuolis į aukštį Jaunutės
Pradžia: 11:00
Pabaiga:

1.60

Eilė Bib# Atletas Gim data Komanda 1.30 1.35 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 Rezultatas
1 303 Karolina Šarkauskaitė 1995-02-24 Klaipėda dns
2 697 Viktorija Katkutė 1994-08-01 Kretinga dns
3 698 Evelina Lukošiūtė 1994-04-15 Kretinga O XO XXO XXX 1.40
4 339 Ligita Motiejauskaitė 1996-02-16 Klaipėda O O O O XXO XXX 1.55
5 284 Eglė Urbonaitė 1994-09-21 Klaipėda O O O XXX 1.50
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Klaipėdos miesto 2009m. žiemos sezono atidarymo varžybos Šeštadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2009 m. sausio 10 d.

Šuolis į aukštį Moterys  
Pradžia: 11:00  
Pabaiga:  

Vieta St # Atletas Gim data Komanda Rez. Kv L Treneris
1 94 Gintarė Krūminaitė 1990-10-12 Klaipėda 1.60 II A D.D.Senkai
2 201 Beatričė Umbrasaitė 1993-01-03 Klaipėda 1.60 II A A.Vilčinskienė, R.Adomaitienė
3 237 Eglė Rocevičiūtė 1993-08-26 Klaipėda 1.55 II A A.Vilčinskienė, R.Adomaitienė
4 221 Roberta Lukošiūtė 1993-04-23 Klaipėda 1.55 II A A.Vilčinskienė, R.Adomaitienė
5 93 Viktorija Kirklytė 1990-10-11 Klaipėda 1.50 II A A.Vilčinskienė, R.Adomaitienė
6 699 Dovilė Abrutytė 1991-08-13 Kretinga 1.50 II A R.Gembickienė
7 692 Viktorija  Riškutė 1993-12-09 Klaipėdos raj. VJSM 1.45 III A R.Simoneit
8 720 Genovaitė Avižonienė 1952-02-15 Klaipėda 1.30 I JA savarankiškai

Klaipėdos miesto ir apskrities jaunučių pirmenybės
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

Šuolis į aukštį Jaunutės  Šeštadienis
Pradžia: 11:00  2009 m. sausio 10 d.
Pabaiga:  

Vieta St # Atletas Gim data Komanda Rez. Kv L Treneris
1 339 Ligita Motiejauskaitė 1996-02-16 Klaipėda 1.55 II A A.Šilauskas
2 284 Eglė Urbonaitė 1994-09-21 Klaipėda 1.50 II A A.Šilauskas
3 698 Evelina Lukošiūtė 1994-04-15 Kretinga 1.40 III A R.Gembickienė



Klaipėdos miesto 2009m. žiemos sezono atidarymo varžybos Šeštadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

Šuolis į aukštį Vyrai
Pradžia: 12:05
Pabaiga:

2.05
Eilė Bib# Atletas Gim data Komanda 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05 2.10 2.15 Rezultatas

1 235 Robertas  Valančius 1993-08-17 Klaipėda O XO XXX 1.70
2 693 Gvidas Šeštokas 1991-06-11 Kretinga O O O XO XXX 2.00
3 161 Vidas Selevičius 1992-02-13 Klaipėda O - O O XO O XXX 1.95
4 207 Justas Stasaitis 1993-02-11 Klaipėda dns
5 22 Aurimas Vaitiekūnas 1987-04-19 Klaipėda O O O O XXX 1.85
6 169 Simas Petrauskas 1992-04-21 Klaipėda O O O O XXX 1.85
7 694 Robertas Petrauskas 1988-04-04 Kretinga XO O O O XXX 2.05
8 105 Andrius Andrejevas 1991-02-13 Klaipėda O O O XXO XXO XXX 2.00
9 208 Simonas Jankus 1993-02-18 Klaipėda O O O O XXX 1.80

Klaipėdos miesto ir apskrities jaunučių pirmenybės Šeštadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

Šuolis į aukštį Jaunučiai
Pradžia: 12:05
Pabaiga:

2.05

Eilė Bib# Atletas Gim data Komanda 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.80 Rezultatas
1 695 Paulius Voveraitis 1994-08-06 Kretinga XO XXX 1.50
2 278 Artūras Milius 1994-08-12 Klaipėda O O XO XXX 1.55
3 696 Arnas Augutis 1994-06-10 Kretinga O O O XO XXX 1.65
4 394 Darius Každailis 1995-02-08 Klaipėda O O XO XXX 1.55
5 304 Rokas Špečkauskas 1995-02-24 Klaipėda O O O XO O XXX 1.65
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Klaipėdos miesto 2009m. žiemos sezono atidarymo varžybos Šeštadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2009 m. sausio 10 d.

Šuolis į aukštį Vyrai
Pradžia: 12:05
Pabaiga:

Vieta St # Atletas Gim data Komanda Rez. Kv L Treneris
1 694 Robertas Petrauskas 1988-04-04 Kretinga 2.05 KSM V.Lapinskas
2 693 Gvidas Šeštokas 1991-06-11 Kretinga 2.00 I A V.Lapinskas
3 105 Andrius Andrejevas 1991-02-13 Klaipėda 2.00 I A A.Vilčinskienė, R.Adomaitienė
4 161 Vidas Selevičius 1992-02-13 Klaipėda 1.95 I A A.Vilčinskienė, R.Adomaitienė
5 22 Aurimas Vaitiekūnas 1987-04-19 Klaipėda 1.85 II A L.Milikauskaitė
5 169 Simas Petrauskas 1992-04-21 Klaipėda 1.85 II A A.Šilauskas
7 208 Simonas Jankus 1993-02-18 Klaipėda 1.80 II A A.Šilauskas
8 235 Robertas  Valančius 1993-08-17 Klaipėda 1.70 III A A.Vilčinskienė, R.Adomaitienė

Klaipėdos miesto ir apskrities jaunučių pirmenybės Šeštadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2009 m. sausio 10 d.

Šuolis į aukštį Jaunučiai
Pradžia: 12:05
Pabaiga:

Vieta St # Atletas Gim data Komanda Rez. Kv L Treneris

1 304 Rokas Špečkauskas 1995-02-24 Klaipėda 1.65 III A A.Vilčinskienė, R.Adomaitienė
2 696 Arnas Augutis 1994-06-10 Kretinga 1.65 III A V.Lapinskas
3 394 Darius Každailis 1995-02-08 Klaipėda 1.55 I JA A.Šilauskas
3 278 Artūras Milius 1994-08-12 Klaipėda 1.55 I JA D.D.Senkai
5 695 Paulius Voveraitis 1994-08-06 Kretinga 1.50 II JA V.Lapinskas



Klaipėdos miesto 2009m. žiemos sezono atidarymo varžybos Šeštadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

Šuolis su kartimi Vyrai, jaunučiai 
Pradžia: 11:30
Pabaiga:

3.80

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50
Eilė Vieta Bib# Atletas Gim data Komanda 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 Rezultatas

1 1 27 Egidijus Zaniauskas 1987-08-28 Klaipėda O O O O XXO XXX 3.80

2 2 513 Erlandas Kasperavičius 1987-06-06 Klaipėda O O O OX XXX 3.70

3 3 376 Vykintas Dolobauskas 1989-09-18 Klaipėda XO O XXO XXX 3.20
4 4 313 Ronaldas Zabitis 1995-04-21 Klaipėda O O O XO O O O 2.60

XO XXX
Jaunučiai

1 1 312 Paulius Lebrikas 1995-01-14 Klaipėda O O O O O XO XXX 2.10

2 2 488 Karolis Eitmonas 1995-11-26 Klaipėda XO O XXO XXX 1.60

3 491 Vilius Baltinas 1995-11-13 Klaipėda
4 207 Justas Stasaitis 1993-02-11 Klaipėda

5 514 Audrius Gintalas 1991-12-23 Klaipėda

Moterys

1 1 649 Indrė Bartašiūnaitė 1990-02-06 Šiauliai O O O XO O O O XXX 2.40
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Klaipėdos miesto 2009m. žiemos sezono atidarymo varžybos Šeštadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

Šuolis su kartimi Vyrai

Vieta St # Atletas Gim data Komanda Rez. Kv L Treneris

1 27 Egidijus Zaniauskas 1987-08-28 Klaipėda 3.80 II A J.Martinkus
2 513 Erlandas Kasperavičius 1987-06-06 Klaipėda 3.70 II A J.Martinkus

3 376 Vykintas Dolobauskas 1989-09-18 Klaipėda 3.20 III A J.Martinkus, V.Zaniauskas

4 313 Ronaldas Zabitis 1995-04-21 Klaipėda 2.60 II JA J.Martinkus

Šuolis su kartimi Jaunučiai

Vieta St # Atletas Gim data Komanda Rez. Kv L Treneris

1 312 Paulius Lebrikas 1995-01-14 Klaipėda 2.10 III JA J.Martinkus

2 488 Karolis Eitmonas 1995-11-26 Klaipėda 1.60 0 J.Martinkus

Šuolis su kartimi Moterys

Vieta St # Atletas Gim data Komanda Rez. Kv L Treneris

1 649 Indrė Bartašiūnaitė 1990-02-06 Šiauliai 2.40 III A V.Žiedienė

2009 m. sausio 10 d.
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